檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號(教育

局)

承辦人：向勇湘

電話：(04)22289111#54307

電子信箱：tracy2018@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年5月25日

發文字號：中市教小字第1070045002號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：387040000E0000000_0053226A00_ATTCH1(1070045002_Attach01.pdf)

主旨：轉知「107年實驗教育論壇」實施計畫1份，請派員踴躍參

加，請查照。

說明：

一、依據教育部107年5月22日臺教授國字第1070053226號函辦

理。

二、旨揭論壇相關資訊說明如下：

(一)時間：

１、第一天：107年6月9日(星期六)上午9時至下午7時。

２、第二天：107年6月10日(星期日)上午9時至下午5時。

(二)地點：國立政治大學-研究暨創新育成總中心（臺北市

文山區指南路二段64號）。

三、對象：

(一)全國各實驗教育單位之教職員。

(二)全國高中、國中、國小之教職員。

(三)對實驗教育有興趣之社會大眾。

四、報名方式：即日起至5月22日中午12時，請至線上報名網

頁https://goo.gl/forms/Q55eCjUi7u0ngQki1完成報名。

2

1070004024

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/05/25

■■■■■■■有附件

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、相關問題請洽國立政治大學李嘉年先生，聯絡電話：(02)

2938-7674。

六、檢附「107年實驗教育論壇」實施計畫乙份。。

正本：臺中市各市立高級中等學校、臺中市各市立國民中學、臺中市各市立國民小學、

臺中市私立磊川華德福實驗教育學校、臺中市華德福大地實驗教育機構、臺中市

善美真實驗教育機構、臺中市迦美地華德福實驗教育機構、臺中市弘明實驗教育

機構、台中市楓樹腳實驗教育機構、臺中市道禾實驗教育機構、臺中市海聲華德

福實驗教育機構、豐盛華德福自學團、快樂華德福自學團、錫安山實驗教育團體

、嘻潮流行音樂學園、光明學苑、森優實驗教團體、澴宇蒙特梭利實驗教育團體

、慈興學苑、牧心蒙特梭利實驗教育團體、紅泥巴自學團

副本：本局國小教育科 2018-05-25
09:37:27